[image: ]Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ata nº 07, da Sexta reunião da Comissão Especial da Lei Orgânica, realizada aos vinte e quatro dias do mês de outubro do ano de mil novecentos e oitenta e nove (24.10.89), na sala das comissões da Câmara Municipal de Ubá. Às 10:00 h o presidente da comissão, Vereador Ademir de Paula faz abertura dos trabalhos. Além deste, presentes os Vereadores Tarcísio Salgado, Wilian Cabral, Moacir Nogueira, Miguel Gasparoni e Elipcio Pizziolo. Por designação do Presidente e concordância dos demais, o Vereador Miguel Gasparoni secretariou os trabalhos verificados na presente reunião, onde foram discutidos e decididos sobre os seguintes temas, do anteprojeto de lei do Regimento Interno do processo Legislativo Especial de elaboração da Lei Orgânica: “Do art. 52 ao 65” e “Do Calendário”. Às 10:55 h chega o Edil Luiz Mário. Às 11:05 o Senhor Presidente da Comissão agradeceu a presença de todos e encerrou a reunião, confirmando a reunião de logo mais, às 17:00h, no mesmo local. Para constar, foi lavrada a presente Ata, que, lida e achada conforme, vai assinada pelos Senhores Vereadores que se fizeram presentes. Ademir de Paula, Wilian Fernandes Cabral, Tarcísio Salgado, Moacir Alves Nogueira, Elipcio Pizziolo, Miguel Poggiali Gasparoni.

ATA Nº 07 DA REUNIÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DA LEI ORGÃNICA DO DIA 24/10/1989 Página 3 de 3
Câmara Municipal de Ubá - Rua Santa Cruz, nº 301, Centro - Ubá/MG - CEP: 36.500-059
Telefone: (32) 3539-5000 - Fax: (32) 3539-5030
Site: http://uba.mg.leg.br - E-mail: contatos@uba.mg.leg.br
image1.wmf
U

B

Á

1

8

5

7

0

3

D

E

J

U

L

H

O

U

B

Á